DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 lipca 2024 r. Podpisany przez:
Karol Smist; ZUW
Data: 09.07.2024 14:37:13
Poz. 3551
UCHWALA NR 1I/15/24

ZGROMADZENIA ZWIAZKU MIAST I GMIN DORZECZA PARSETY W KARLINIE
z dnia 27 czerwca 2024 r.
w sprawie zmiany uchwaly budzetowej Zwiazku Miast i Gmin Dorzecza Parsety na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4, art. 69 ust. 3iart.73a ust. 1 i ust. 2 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 1 724) oraz art. 4 ust. 2, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 112
iart. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407,
1429, 1641, 1693 i 1872) Zgromadzenie Zwigzku uchwala, co naste¢puje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody budzetowe Zwigzku o kwote 2.774.311,00 zt, w tym:
- zwigkszenie dochodow o kwotg 2.774.461,00 zt,
- zmniejszenie dochodow o kwote 150,00 zi,
zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Zwicksza si¢ wydatki budzetowe Zwigzku o kwote 2.774.311,00 zt, w tym :
- zwigkszenie wydatkow o kwotg 2.862.736,00 zt.,
- zmniejszenie wydatkow o kwote 88.425,00 zt.,
zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Po zmianach dokonanych niniejszg Uchwatg budzet Zwiazku zamyka si¢ kwotami:
- dochody budzetu 12.824.849,00 zt,
- wydatki budzetu 13.164.802,00 zt.,
- deficyt budzetu 339.953,00 z1,
ktory pokryty zostanie przychodami, tj. pozyczka, kredytem i wolnymi §rodkami z lat ubiegtych.
§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Zwiazku.
§ 5. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Zachodniopomorskiego.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Zgromadzenia

Marek Kuzma
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Zatgcznik Nr 1

do Uchwaly Nr 1/15/24
Zgromadzenia ZMiGDP w Karlinie

z dnia 27 czerwca 2024 roku

PLAN DOCHODOW WG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ Z PODZIALEM NA PROGRAMY,

PROJEKTY | ZADANIA

Zwiagzku Miast i Gmin Dorzecza Parsety na 2024 r.

Dzial | Rozdziat | Paragraf Zrodto dochodéw Plan na 2024 zwigkszenia zmnniiegsze zmﬂz?z)%(zhona
1 2 3 4 5 6 7 8
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 2 269 130,00 171 208,00 150,00 | 2440 188,00
Osrodki szkolenia,
80142 doksztaicanil?aid?oskonalenia 10 000,00 150,00 150,00 10 000,00
Sl s Ed‘v'vk‘l'_’icrf’i' fk°’°gi°z"ej 10 000,00 150,00 150,00 10 000,00
0830 | Wptywy z ustug 1 000,00 150,00 850,00
0920 | Pozostate odsetki 0,00 150,00 150,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 2 259 130,00 171 058,00 0,00| 2430 188,00
Szkoly dla klimatu — dziatania
141 narzecz jego ochrony i 0,00 78 003,00 0,00 78 003,00
adaptacji do zmian
Wplywy z w_plat gmin na rzecz
2900 |ZMazugminna o 0,00 78 003,00 78 003,00
biezgcych
Barwice MiG 0,00 3 143,00 3 143,00
Biatogard M 0,00 18 286,00 18 286,00
Biatogard G 0,00 3 143,00 3 143,00
Borne Sulinowo MiG 0,00 6 286,00 6 286,00
Dygowo G 0,00 3 143,00 3 143,00
Goscino MiG 0,00 3 143,00 3 143,00
Grzmigca G 0,00 3 143,00 3 143,00
Karlino MiG 0,00 3 143,00 3 143,00
Kofobrzeg M 0,00 6 286,00 6 286,00
Kotobrzeg G 0,00 0,00
Poftczyn Zdréj MiG 0,00 3 143,00 3 143,00
Rabino G 0,00 3 143,00 3 143,00
Ryman G 0,00 3 143,00 3 143,00
Siemysl G 0,00 6 286,00 6 286,00
Stawoborze G 0,00 3 143,00 3 143,00
Szczecinek G 0,00 3 143,00 3 143,00
Szczecinek M 0,00 0,00
Tychowo MiG 0,00 3 143,00 3 143,00
Ustronie Morskie G 0,00 3 143,00 3 143,00
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161

EKO PIKNIKI w Dorzeczu
Parsety

0,00

93 055,00

0,00

93 055,00

Srodki otrzymane od pozostatych
jedostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych

2460

0,00

93 055,00

93 055,00

Srodki z WFOSIGW
90%

0,00

93 055,00

93 055,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA |

OCHRONA SRODOWISKA

6 883 492,00

2 603 253,00

0,00

9 486 745,00

90001

Gospodarka sciekowa i
ochrona wéd

2 378 506,00

504 876,00

0,00

2883 382,00

100

,»Uzytkowanie obwodu
rybackiego rzeki Parsety”

580 450,00

3 255,00

0,00

583 705,00

Whptywy ztytutu grzywien,
mandatéw i innych kar
pienieznych od os6b
fizycznych

0570

450,00

3 255,00

3 705,00

106

,,Ochrona fososia atlantyckiego i
minoga rzecznego na
Specjalnym Obszarze Ochrony
Siedlisk Dorzecze Parsety PLH
320007”-utrzymanie trwafosci
projektu

242 100,00

53 400,00

0,00

295 500,00

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatow(
zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych, zwigzkéw
powiatéw) samorzgddw
wojewddztw, pozyskane z innych
zrédet

2709

0,00

53 400,00

53 400,00

Srodki z Baltic 10%

0,00

53 400,00

53 400,00

116

Zwigkszenie droznosci
korytarzy ekologicznych w
dorzeczu Parsety- utrzymanie
trwatosci projektu

546 116,00

175 400,00

0,00

721 516,00

Srodki na dofinansowanie wiasnych
zadan biezacych gmin, powiatdw(
zwigzkéw gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych, zwigzkéw
powiatéw) samorzadow
wojewddztw, pozyskane z innych
zrodet

2709

0,00

175 400,00

175 400,00

Srodki z Baltic 7%

0,00

175 400,00

175 400,00

162

Odbudowa populacji
zagrozonych gatunkéw
ichtiofauny w dorzeczu Parsety

0,00

192 821,00

0,00

192 821,00

Srodki otrzymane od pozostatych
jedostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

2460

192 821,00

192 821,00

Srodki z WFOSIGW
75%

192 821,00

192 821,00

163

,,Mafa retencja w gminach
dorzecza Parsety”

0,00

80 000,00

0,00

80 000,00

Whptywy z wptat gmin na rzecz
zwigzku gmin na
dofinansowanie zadan
biezgcych

2900

80 000,00

80 000,00

90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

1126 789,00

76 020,00

0,00

1202 809,00

155

,,Rozszczelnienie powierzchni
nieprzepuszczalnych na terenie
miasta Biatogard”

160 219,00

76 020,00

0,00

236 239,00

85

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnos$ci w ramach budzetu

2057

32 683,00

15 613,00

48 296,00
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$rodkow europejskich

15

$rodki FENIKS
ref.K.zarzgdzania

32 683,00

15 613,00

48 296,00

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkéw europejskich

6257

102 000,00

60 407,00

0,00

162 407,00

Srodki FENIKS
ref.k.zarzgdzania

0,00

60 407,00

60 407,00

Srodki FENIKS ref.nakt
. zaliczki

102 000,00

102 000,00

90026

Pozostale dziatania
zwigzane z gospodarka
odpadami

2 251 408,00

2022 357,00

0,00

4 273 765,00

158

Poprawa jakosci systemoéw
selektywnego zbierania
odpadéw komunalnych na
terenie Zwigzku Miast i Gmin
Dorzecza Parsety

717 660,00

2022 357,00

0,00

2740017,00

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkoéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 3
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
Srodkow europejskich

2057

36 650,00

95 385,00

132 035,00

$rodki POIiS

36 650,00

95 385,00

132 035,00

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 3
pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu
Srodkéw europejskich

6257

615 652,00

1926 972,00

2542 624,00

$rodki POIiS
ref.k.zarzgdzania

20 652,00

20 652,00

$rodki POIiS
ref.nakt.inwest i zaliczki

595 000,00

1926 972,00

2521 972,00

Dochody budzetu ogétem:

11 177 327,00

2774 461,00

150,00

12 824 849,00
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Zatgcznik Nr 2
do Uchwalty Nr 1/15/24

Zgromadzenia ZMiGDP w Karlinie

z dnia 27 czerwca 2024 roku

PLAN WYDATKOW WG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ Z PODZIALEM NA PROGRAMY,

PROJEKTY | ZADANIA

Zwiazku Miast i Gmin Dorzecza Parsety na 2024 r.

Dziat Roz'dzia Paragraf Wyszczegolnienie Plan na 2024 | zwigkszenia zmnniieé{sze Plan na 2024
1 2 3 4 5 6 7 8
801 OSWIATA | WYCHOWANIE 3339130,00| 395563,00 0,00 3734 693,00
g || SHCEI R CIEnE, CRHEENE  enareeg|  azanzen 0,00| 20241500
i doskonalenia kadr
POMERANIA - atrakcje
104 PrATeere [ e e 87585,00| 12 415,00 0,00 100 000,00
utrzymanie trwafosci projektu
(utrzymanie ogrodu)
Wynagrodzenia
4170 bezosobowe 2 585,00 2 415,00 5 000,00
4260 | Zakup energii 10 000,00 10 000,00 20 000,00
80195 Pozostata dziatalnos¢ 3149 130,00 383148,00 0,00 3532 278,00
Termomodernizacja, rozbudowa
149 i doposazenie Osrodka Edukacji | 2921 642,00 250 000,00 0,00 3171 642,00
Ekologicznej w Lipiu
4010 | Wynagrodzenia osobowe 0,00 197 000,00 197 000,00
Skfadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 0,00 28 544,00 28 544,00
4120 | Skiadki na Fundusz 0,00 4131,00 4131,00
Pracy
4300 | Zakup ustug pozostatych 20 325,00 20 325,00
Szkoly dla klimatu (FENIKS)-
141 dziafania na rzecz jego ochrony i 50 000,00 29 754,00 0,00 79 754,00
adaptacji do zmian
Skiadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 5 079,00 5 079,00
4120 Sktadki na Fundusz 735,00 735,00
Pracy
4170 | Wynagrodzenia 15350,00| 18 950,00 34 300,00
bezosobowe
4210 |%akup materialow | 2 650,00 390,00 3 040,00
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 32 000,00 4 600,00 36 600,00
161 ENO AN by sl 0,00| 103394,00 0,00 103 394,00
Parsety
4010 | Wynagrodzenia osobowe 2 780,00 2 780,00
Skfadki na ubezpieczenia
4110 spoteczne 471,00 471,00
4120 Sktadki na Fundusz 69,00 69,00
Pracy
4170 | Wynagrodzenia 1 000,00 1 000,00
bezosobowe
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4210 |%2kup materialow | 50 124,00 50 124,00
wyposazenia
4220 | Zakup $rodkéw zywnosci 4 000,00 4 000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 44 950,00 44 950,00
GOSPODARKA KOMUNALNA |
900 OCHRONA SRODOWISKA 5523 662,00 | 2 467 173,00 | 88 425,00 7 902 410,00
apan, | SEFPECEIE s“:g'gm’"a tochrona |, 415 980,00| 337 094,00 0,00| 2256 074,00
Odbudowa populacji
162 AT e (T 0,00| 257 094,00 0,00 257 094,00
ichtiofauny w dorzeczu
Parsety
Zakup materiatéw i
4210 wyposazenia 64 883,00 64 883,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 192 211,00 192 211,00
G | o AT G 0,00| 80 000,00 0,00 80 000,00
dorzecza Parsety
4300 | Zakup ustug pozostatych 80 000,00 80 000,00
90005 CUBlTEIE DG 1297 159,00| 71072,00|71072,00| 1297 159,00
atmosferycznego i klimatu
"Rozszczelnienie powierzchni
155 nieprzepuszczalnych naterenie 247 916,00 71 072,00 | 71 072,00 247 916,00
miasta Biatogard”
4017 | Wynagrodzenia osobowe 84 994,90 50 518,90 34 476,00
4019 | Wynagrodzenia osobowe 14 999,10 8 915,10 6 084,00
Sktadki na ubezpieczenie
4117 spoleczne 14 535,00 8 641,00 5 894,00
Sktadki na ubezpieczenie
4119 spoleczne 2 565,00 1 526,00 1 039,00
4127 | Skiadkina Fundusz 2 085,00 1 250,00 835,00
Pracy
4129 | Skiadkina Fundusz 370,00 221,00 149,00
Pracy
Wydatki inwestycyjne
6057 (e el e 0,00 60 407,00 60 407,00
Wydatki inwestycyjne
6059 jednostek budzetowych 0,00 10 665,00 10 665,00
g0026 | PoZostate dziatania zwigzane |, .77 555 06| 5 059 007,00 | 17 353,00 | 4 319 177,00
z gospodarka odpadami
Poprawa jakosci systemow
selektywnego zbierania
158 odpadéw komunalnych na 717 660,00 | 2 059 007,00 | 17 353,00 2 759 314,00
terenie Zwigzku Miast i Gmin
Dorzecza Parsety
4010 | Wynagrodzenia osobowe 14 400,00 14 400,00 0,00
4017 | Wynagrodzenia osobowe 67 626,00 67 626,00
4019 | Wynagrodzenia osobowe 11 934,00 11 934,00
Skfadki na ubezpieczenie
4110 spoleczne 2 600,00 2 600,00 0,00
Skfadki na ubezpieczenie
4117 spoleczne 11 566,00 11 566,00
Skiadki na ubezpieczenie
4119 spoleczne 2 041,00 2 041,00
4120 | Sktadkina Fundusz 353,00 353,00 0,00
Pracy
4127 | Skiadki na Fundusz 1 672,00 1 672,00
Pracy
4129 Sktadki na Fundusz 296,00 296,00
Pracy
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4300 | Zakup ustug pozostatych 40 590,00 40 590,00
4307 | Zakup ustug pozostatych 31 365,00 31 365,00
4309 | Zakup ustug pozostatych 5 535,00 5 535,00
Wydatki inwestycyjne

6050 jednostek budzetowych 0,00 0,00
Woydatki inwestycyjne

6057 jednostek budzetowych 20 652,00 20 652,00
Wydatki inwestycyjne

6059 jednostek budzetowych 3 645,00 3 645,00
Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne

6617 | realizowane na podstawie porozumier 595 000,00 | 1 926 972,00 2521 972,00
(umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
Wohtaty gmin i powiatéw na rzecz
zwigzkéw gmin lub zwiazkéw

6659 | powiatéw na dofinansowanie zadar 5 000,00 5 000,00
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

Wydatki budzetu razem: 10 390 491,00 | 2 862 736,00 | 88 425,00 | 13 164 802,00
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